
,AVN A ZDRAVSl'yfi ?A & U q',r p,?.e*V &
CENTAR Z A F IZIKA',1TW WWWX{:X\'T3,

RIHABTLTTACUU r Z* &yt\%*t*
Lrt EaEN, r <{.Lrl,, &.>> {;xA% ir{, A{"

) Brai: Zn4:1fiA35
d'

Datumr 25.*t4.'*,{} 3 *.9.

NaosnorLtilana6:1.stav(l)tadkab).dlana70.st. 1..i.i6.Zalionao-javnirrnabavLanra(,.Sl.glasnik
BiH''. bro.j i9i i-+) u postupkr-r javne nabavke roba mesne prerailevine,direlttorJirvne zclravstveue
ustanove Cetttar za fizikalnu Inedicinr-r. rehabilitacijLr i banjsko lileienie ,.llidZa" Grldadac dana
25.08.20 1 5.godine donio je

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za.javnu nabavku mesne preradevine za2015.goclinu

Clan l.
Prihvata se preporuka ltomisrje za.f avne nabavke bro.j:213912015.od 25.08.2015.goc1ine i ugovor za

,iavnu nabavku mesnih preratlevin a za Z}l1.godinu u JZ\J Centar za flzil<alnLr
medicinu.rehabilitaciiLr i banjslio lijedenje,.llidZa" Gradadac dodjeljuje se ponudadu ..AKOVA
IMPEX"dooSarajevo,ponudabroj:209712015od20.08.:OfS.goaiireza ponudenucijenu14.20l.l0
KM bez PDV-a' 

iran 2.
Ugovor 6e se zakljuditi po proteku roka od l5 dana raduna.juii od dana kada su svi ponudadi
obavijeSteni o izboru najpovotinije ponude.
Izabrani ponLrdad duZan je u roliu od 7 dana od ciana prijerna OdlLrhe o izboru najporoljnijeg ponr-rdada
dostaviti traZenu dol<umentaciju. 

Clan j.
Za izvr5enje ove odlulie zadtLuje se iovlaS6Lrje l(onisija i SlLrzba nabave.

Clan 4.
Ova odlLrlta objavit ie se na web-stranici rUfU.bou13gfad:lcqq.9o1U istovremeno s upu6ivanjem
ponudadirra koji su udestvovali r-r postupkr-r javne nabar,'ke. shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o javrrim
nabavkama' 

elan 5.
Ol'a odlLrka stupa lta snagu danorn dono5enja i dostavlja se svir.r.r ponLrcladinra hoji sLr udestvovali u
postupku javtte nabavke. shodno dlanLr 71. stav (2) Zakona o.javrrint nabavkanta.

ObrazloZenje
Postupak javne nabavke pokrenLrt je Odlukorn o pokretanju postLrpka javne nabavke broj: 1 19512015
od I5.07.2015.godine.
Javna nabavka.ie provedena puter.n konkurentskog zahtjeva za dostavu ponucla.
Procijenjena vrijednost ja.,,ne nabavke bez PDV-a je 16.738.00 KM.
Broj obal'ieStenja o rtabavci :412-7-1-11-3-10l15" a objavljeno.je na Porlalu javnih nabavki dala
I 0.08.201 5.godine.
Tenderska dokrtmentacija zajedno ru obz,u,je5tenjent na Portalu javnih nabar,lti posLrna je sljedecim
ponudadima:
- .,MESIC-CoM"DoO, Gradadac
-.,VOCE TRANZIT" DOO. Gradadac
- ..AKOVA IMPEX"..DOO Sarajevo
Tendersku dokurrentacijLr sa u,eb strarrice Lrgovomog or-gaua preuzeo.jc.:
.,.INTER-COM" DOO ZENICA

Ponude sLr dostavili sljedeci PonLrdadi
1. ..AKOVA IMPEX" DOO Sarajevo.209112015 od 20.08.2015.godine sa ponudenom cijenonr

14.201,10 KM ,bez PDV-a,
2,,MESIC-CoM" Doo GRADAdAC, zog}lz}t5 od 20.08.2015.godine

15.438,22 KM,bez PDV-a,
sa ponudenom cijenom

ffirc
.fleg;ffi,wr")

W



Komisija je konstatovala,-primjenujudi kriterijinajnize cijene da je najpovoljniji ponudad ,,AKovAIMPEX" Doo Sarajevo,2097/2015 od 20.08.20li.godine ru fonra"rom cijenom 14.201,10 KM
'bez 

PDV-a,te predloZila direktoru ustanove da sa istim zakljudi ugovor za nabavkuroba Mesneprerailevine.

POUKA O PRA\,TTOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe ce iziavitiizjaviti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema oveodluke.

Dostaviti:
l.Ponudadirra
2. ala

Toliic dr.Enes


